71BF30-02-2-06S Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 71BF30-02-2-06S Grayhill, Inc. Leverantör Grayhill, Inc.-distributör
Grayhill, Inc.
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER 71BF30-02-2-06S
TILLVERKARE Grayhill, Inc.
BESKRIVNING SWITCH ROTARY 6POS 250MA 115V
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 3092 pcs
DATABLAD
SPÄNNINGSVÄRDE - DC 30V
SPÄNNINGSVÄRDE - AC 115V
AVSLUTNINGSSTIL PC Pin
SERIER 71
PANELUTSKRIFTSMÅTT -
ANDRA NAMN
71BF30-02-2-06S-ND
GH7715
Q1463996
OPERATIVSTYRKA 2.880 ~ 23gfm
ANTAL POSITIONER 6
ANTAL POLER PER DÄCK 2
ANTAL DÄCK 2
MONTERINGSTYP Panel Mount, Through Hole, Right Angle
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INDEX STOPPAR Fixed
FUNKTIONER -
DETALJERAD BESKRIVNING Rotary Switch 6 Position DP6T 250mA (AC/DC) 115VAC Panel Mount, Through Hole, Right Angle
DJUP BAKOM PANELEN 24.87mm
NUVARANDE OMDÖME 250mA (AC/DC)
KONTAKTA TIMING Shorting (MBB)
KONTAKTMATERIAL Silver Alloy
KONTAKT SLUTFÖR -
KRETS PER DÄCK DP6T
ANGLE OF THROW 30°
AKTUATOR TYP Flatted (6.35mm Dia)
AKTUATORLÄNGD 9.53mm
71BF30-02-2-06S
Artikelnummer: 71BF30-02-2-06S
Tillverkare / Brand: Grayhill, Inc.
Produktbeskrivning SWITCH ROTARY 6POS 250MA 115V
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 3092 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
71BF30-02-2-06S.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för 71BF30-02-2-06S
71BF30-02-2-06S.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
71BF30-02-2-05N
tillverkare:  Grayhill, Inc.
Beskrivning:  SWITCH ROTARY 5POS 250MA 115V
I lager:  3810 pcs
RFQ
71BF30-02-2-04S
tillverkare:  Grayhill, Inc.
Beskrivning:  SWITCH ROTARY 4POS 250MA 115V
I lager:  3545 pcs
RFQ
71BF30-03-1-05N
tillverkare:  Grayhill, Inc.
Beskrivning:  SWITCH ROTARY 5POS 250MA 115V
I lager:  2867 pcs
RFQ
71BF30-03-1-07N
tillverkare:  Grayhill, Inc.
Beskrivning:  SWITCH ROTARY 7POS 250MA 115V
I lager:  2794 pcs
RFQ
71BF30-03-1-03N
tillverkare:  Grayhill, Inc.
Beskrivning:  SWITCH ROTARY 3POS 250MA 115V
I lager:  2966 pcs
RFQ
71BF30-02-2-05S
tillverkare:  Grayhill, Inc.
Beskrivning:  SWITCH ROTARY 5POS 250MA 115V
I lager:  4226 pcs
RFQ
71BF30-02-2-06N
tillverkare:  Grayhill, Inc.
Beskrivning:  SWITCH ROTARY 6POS 250MA 115V
I lager:  3893 pcs
RFQ
71BF30-02-2-04N
tillverkare:  Grayhill, Inc.
Beskrivning:  SWITCH ROTARY 4POS 250MA 115V
I lager:  3667 pcs
RFQ
71BF30-03-1-08N
tillverkare:  Grayhill, Inc.
Beskrivning:  SWITCH ROTARY 8POS 250MA 115V
I lager:  3111 pcs
RFQ
71BF30-02-2-03S
tillverkare:  Grayhill, Inc.
Beskrivning:  SWITCH ROTARY 3POS 250MA 115V
I lager:  3310 pcs
RFQ
71BF30-03-1-05S
tillverkare:  Grayhill, Inc.
Beskrivning:  SWITCH ROTARY 5POS 250MA 115V
I lager:  2923 pcs
RFQ
71BF30-03-1-06N
tillverkare:  Grayhill, Inc.
Beskrivning:  SWITCH ROTARY 6POS 250MA 115V
I lager:  3507 pcs
RFQ